公司简称： 中国医药      股票代码：600056      编号：临 2009-030号

中国医药保健品股份有限公司

关于提前完成抗甲型流感药物储备任务的公告

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

做为中央医药储备单位，公司 12 月 3 日发布公告，已按工信部与财

政部联合下达的指令，启动第二批次 1300 万人份抗病毒药物磷酸奥司他

韦胶囊及其中间体的储备任务。指令要求公司 12月 31日前完成收储任务。

经公司相关部门的努力，公司已提前完成抗甲型流感药物的储备任务。

特此公告。

中国医药保健品股份有限公司董事会

               二ОО九年十二月三十日

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建 www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn
http://www.fineprint.cn